各　　位

平成31年1月24日

上場会社名 クボテック株式会社

代表者

（コード番号　　　　　 7709　）

問合せ先責任者

（ＴＥＬ　　　　　　　　　06-6443-1815　）

　　　 最近の業績の動向等を踏まえ、平成30年9月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

　　お知らせいたします。

記

1.平成31年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成30年4月1日～平成31年3月31日）
1株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　　銭

1,600 △ 480 △ 370 △ 80 △ 5.81
今回発表予想（Ｂ） 1,550 △ 560 △ 450 △ 180 △ 13.07
増減額（Ｂ-Ａ） △ 50 △ 80 △ 80 △ 100 -
増減率（％） △ 3.1 - - - -
（ご参考）前期実績
(平成30年3月期）

2.修正の理由

  売上は、前回予想に織り込んでおりました中国液晶メーカー向け画像処理外観検査装置が、客先都合により

当期の納品が困難となり、減収の見込みとなりました。

　また、損益面では売上減少に加え、売上構成の変動や海外子会社の経費増加など減益の影響もあり、

予想額を修正いたしました。

   （注）上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって、予想数値と

　　　   異なる可能性があります。

以上

取締役社長　久保　哲夫

管理部長　記虎　政史

業績予想の修正に関するお知らせ

8.91

前回発表予想（Ａ）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

3,263 195 183 122